
 

 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 06.08.2025 № 340 

м. Золотоноша 
 

Про підготовку закладів освіти 
до нового 2025 - 2026 навчального року 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію відділу освіти про підготовку 

закладів освіти до нового навчального року, виконком міської ради відмічає, 
що відділом освіти, керівниками закладів освіти вживані усі першочергові 
заходи щодо своєчасної і якісної підготовки закладів освіти до нового 
навчального року, збереження і поповнення матеріально-технічної бази. 
Звернуто особливу увага на підготовку закладів освіти до роботи в період 
воєнного стану, зокрема створення безпекових умов для учасників освітнього 
процесу. 

З метою своєчасної підготовки установ і закладів освіти Золотоніської 
територіальної громади до нового 2025-2026 навчального року та належного 
функціонування освітньої галузі впродовж року, керуючись п. 1 „а” ст. 32 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -  

 
виконком міської ради вирішив: 

 
1. Інформацію відділу освіти „Про підготовку закладів освіти до нового 

2025-2026 навчального року” взяти до відома. 
2. Відділу освіти, керівникам закладів освіти: 
2.1. Тримати на контролі цільове використання бюджетних та залучених 

коштів, виділених на виконання робіт по підготовці до нового навчального року 
і до роботи в осінньо-зимовий період. 

2.2.Забезпечити дотримання лімітів споживання енергоресурсів, виходячи 
з обсягів видатків, передбачених кошторисом. 

3. Відділу освіти: 
3.1. Координувати та контролювати виконання заходів щодо вчасної і 

якісної підготовки закладів освіти до нового навчального року та осінньо-
зимового періоду. 



3.2. Затвердити план заходів щодо підготовки закладів освіти до початку 
2025-2026 навчального року (додаток 1) та графік перевірки готовності закладів 
освіти до нового начального року (додаток 2). 

3.3. Провести перевірку готовності закладів освіти до нового навчального 
року у серпні згідно з додатком 2. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Флоренка О.А. та відділ освіти (Строкань Н.В.) 

 
 

Заступник міського голови                                           Олександр ФЛОРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наталія Строкань 23303 



Додаток1 
до рішення виконавчого комітету 
від 06.08.2025  № 340 

 

План заходів 

Щодо підготовки закладів освіти до початку 2025-2026 навчального року 

№ Назва заходу Термін 
виконання 

Відповідальні за 
виконання 

1 2 3 4 

 
 
1 

Провести капітальний ремонт покриття 
майданчика та пішохідних доріжок 
навколо укриття закладу дошкільної освіти 
„Берізка” Золотоніської міської ради 
Черкаської області 

До 01 
вересня 
2025року 

Відділ освіти, 
керівник закладу 

освіти 

 
 
2 

Провести поточний ремонт пандуса та ганку  
СШІТ №2 Золотоніської міської ради 
Черкаської області 

До 01 
листопада 

2025року 

Відділ освіти, 
керівник 

закладу освіти 
3 Провести поточний ремонт 3 класних кімнат 

ЗОШ №3,  виділених для Золотоніського 
осередку «Захист України. Інтегрований 
курс» у Золотоніської міської ради 
Черкаської  області 

До 01 
вересня 

2025року 

Відділ освіти, 
керівник 

закладу освіти 

4 Розпочати будівництво «Нове будівництво 
заглибленої будівлі подвійного 
призначення (тиру та навчальної кімнати) 
на території Золотоніської 
загальноосвітньої школи І-ІІІступенів 
№ 3 Золотоніської міської ради Черкаської 
області 

До 01 
жовтня 

2025року 

Відділ освіти, 
керівник 

закладу освіти 

 
 
5 

Провести капітальний ремонт покрівлі 
Коробівського НВК Золотоніської міської 
ради Черкаської області 

До 01 
грудня 
2025року 

Відділ освіти, 
керівник 

закладу освіти 

1.Провести капітальний ремонт покрівлі у 
СШ №1Золотоніської міської ради 
Черкаської області 

До 01 
грудня 

2025 року 

Відділ освіти, 
керівник 

закладу освіти 
 
 
7 

Провести капітальний ремонт 
водопостачання та водовідведення  і 
частини приміщення (харчоблок, санітарні 
кімнати, ізолятор) у Благодатнівському 
ЗДО «Берізка» (ІІ черга) Золотоніської 
міської ради Черкаської області 

До 01 
грудня 
2025року 

Відділ освіти, 
керівник 

закладу освіти 
 
 



8 Провести капітальний ремонт покрівлі 
Золотоніської гімназії Золотоніської 
міської ради Черкаської області 

До 01 
грудня202

5року 

Відділ освіти, 
керівники 

закладів освіти 

 

 
9 

Виконати косметичні ремонти 
господарським способом та провести 
протигрибкові заходи у підвальних 
приміщеннях закладів освіти 

До 13 
вересня 
2025року 

Відділ освіти, 
керівники 
закладів 
загальної 
середньої, 

дошкільної та 
позашкільної 

освіти 
 
 

10 

Провести навчання завідуючих 
господарством, відповідальних за 
газове господарство, теплові мережі 

До 30  
вересня 
2025року 

Відділ освіти, 
керівники 
закладів 
загальної 
середньої, 

дошкільної та 
позашкільної 

освіти 

11 
Провести огляд готовності закладів освіти 
до нового навчального року 

Серпень2025
року (згідно 
розпоряджен

ня міської 
ради) 

Відділ освіти, 
керівники 
закладів 
загальної 
середньої, 

дошкільної та 
позашкільної 

освіти 
12 Провести огляд готовності котелень 

закладів освіти до нового 
опалювального періоду 

До 
15жовтня 
2025року 

Відділ освіти, 
керівники 
закладів 
загальної 
середньої, 

дошкільної та 
позашкільної 

освіти 

 
13 

Розглядати на нарадах керівників питання 
щодо підготовки закладів 
освіти до початку2025-2026 навчального 
року 

Щомісячно, 
починаючи 

з квітня 
2025року 

Відділ освіти, 
керівники 
закладів 
загальної 
середньої, 

дошкільної та 
позашкільної 

освіти 
Керуючий справами                                                    Оксана ШАКУРА 



 
Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету  
від 06.08.2025 № 340 

 
 

Графік 
перевірки готовності закладів освіти 

до нового навчального року 
 

№ Назва навчального закладу Дата 
проведення 

Примітки 

1. Золотоніський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) „Берізка” 

15.08.2025  

2. Золотоніський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) „Веселка” 

14.08.2025  

3. Золотоніський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) „Калинка” 

14.08.2025  

4. Золотоніський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) комбінованого типу „Ромашка” 

15.08.2025  

5. Золотоніський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) „Сонечко” 

14.08.2025  

6. Золотоніський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) „Струмочок” 

14.08.2025  

7. Золотоніський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) „Ялинка” 

15.08.2025  

8. Золотоніська спеціалізована школа № 1 14.08.2025  
9. Золотоніська спеціалізована школа № 2 

інформаційних технологій 
14.08.2025  

10. Золотоніська загальноосвітня школа I-III 
ступенів № 3 

14.08.2025  

11. Золотоніська гімназія ім. С.Д. Скляренка 15.08.2025  
12. Золотоніська загальноосвітня школа I-III 

ступенів № 5 
15.08.2025  

13. Золотоніська загальноосвітня школа I-III 
ступенів № 6 

14.08.2025  

14. Золотоніський будинок дитячої та юнацької 
творчості 

15.08.2025  

15. Золотоніська дитячо-юнацька спортивна 
школа 

15.08.2025  

16. Деньгівський навчально-виховний комплекс 
„загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 
заклад дошкільної освіти” 

13.08.2025  

17. Благодатнівський заклад дошкільної освіти 
(ясла-садок) „Берізка” 

13.08.2025  



18. Благодатнівська загальноосвітня школа 
 І-ІІІ ступенів ім. Г.П. Берези 

13.08.2025  

19. Коробівський навчально-виховний комплекс 
„загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 
заклад дошкільної освіти” 

13.08.2025  

20. Кропивнянська загальноосвітня школа  
І-ІІІ ступенів  

13.08.2025  

21. Кропивнянський заклад дошкільної освіти 
„Струмок”  

13.08.2025  

 
 
Керуючий справами                                                                   Оксана ШАКУРА 

 
 


